

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre OSPINA CORREDOR EDISON VIDAL
Cédula 101018****
Obligación ***00027

Capital demandado \$ 42,336,861
Interes corriente \$ 4,754,784
Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	6-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 9,155	\$ 9,155	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 10,350	\$ 19,505	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 11,008	\$ 30,513	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 10,523	\$ 41,036	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 10,615	\$ 51,651	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 10,238	\$ 61,889	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 10,579	\$ 72,468	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 10,667	\$ 83,135	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 10,353	\$ 93,489	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 10,563	\$ 104,052	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 10,097	\$ 114,149	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 10,235	\$ 124,384	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 10,162	\$ 134,546	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 9,282	\$ 143,828	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 10,209	\$ 154,037	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 9,831	\$ 163,868	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 10,109	\$ 173,977	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 9,778	\$ 183,755	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 10,088	\$ 193,844	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 10,120	\$ 203,964	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 9,768	\$ 213,732	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 10,036	\$ 223,767	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 9,809	\$ 233,576	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 10,235	\$ 243,811	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 10,340	\$ 254,151	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	1-feb-22	21-feb-22	27.45%	\$ 517,892	\$ 461,472	\$ 7,230	\$ 261,380	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	6-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 523,832	\$ 455,827	\$ 8,664	\$ 8,664	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 523,832	\$ 455,827	\$ 11,134	\$ 19,798	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 523,832	\$ 455,827	\$ 10,644	\$ 30,442	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 523,832	\$ 455,827	\$ 10,737	\$ 41,179	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 523,832	\$ 455,827	\$ 10,355	\$ 51,534	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 523,832	\$ 455,827	\$ 10,700	\$ 62,235	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 523,832	\$ 455,827	\$ 10,790	\$ 73,024	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 523,832	\$ 455,827	\$ 10,472	\$ 83,496	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 523,832	\$ 455,827	\$ 10,685	\$ 94,181	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 523,832	\$ 455,827	\$ 10,213	\$ 104,393	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 523,832	\$ 455,827	\$ 10,352	\$ 114,746	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 523,832	\$ 455,827	\$ 10,278	\$ 125,024	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 523,832	\$ 455,827	\$ 9,389	\$ 134,413	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 523,832	\$ 455,827	\$ 10,326	\$ 144,739	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 523,832	\$ 455,827	\$ 9,944	\$ 154,683	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 523,832	\$ 455,827	\$ 10,225	\$ 164,908	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 523,832	\$ 455,827	\$ 9,890	\$ 174,798	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 523,832	\$ 455,827	\$ 10,204	\$ 185,002	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 523,832	\$ 455,827	\$ 10,236	\$ 195,238	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 523,832	\$ 455,827	\$ 9,880	\$ 205,118	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 523,832	\$ 455,827	\$ 10,151	\$ 215,269	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 523,832	\$ 455,827	\$ 9,921	\$ 225,190	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 523,832	\$ 455,827	\$ 10,352	\$ 235,543	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 523,832	\$ 455,827	\$ 10,458	\$ 246,001	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	1-feb-22	21-feb-22	27.45%	\$ 523,832	\$ 455,827	\$ 7,313	\$ 253,313	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	6-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 529,841	\$ 450,117	\$ 9,445	\$ 9,445	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 529,841	\$ 450,117	\$ 10,766	\$ 20,211	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 529,841	\$ 450,117	\$ 10,860	\$ 31,072	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 529,841	\$ 450,117	\$ 10,474	\$ 41,546	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 529,841	\$ 450,117	\$ 10,823	\$ 52,369	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 529,841	\$ 450,117	\$ 10,913	\$ 63,282	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 529,841	\$ 450,117	\$ 10,592	\$ 73,874	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 529,841	\$ 450,117	\$ 10,807	\$ 84,681	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 529,841	\$ 450,117	\$ 10,330	\$ 95,011	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	1-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 529,841	\$ 450,117	\$ 10,471	\$ 105,482	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

[illegible]

[illegible]

10	1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	573,875	\$	408,272	\$	11,457	\$	176,141	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
10	1-feb-22	21-feb-22	27.45%	\$	573,875	\$	408,272	\$	8,011	\$	184,152	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
11	6-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$	580,457	\$	402,017	\$	9,431	\$	9,431	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
11	1-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	580,457	\$	402,017	\$	11,472	\$	20,902	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
11	1-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	580,457	\$	402,017	\$	11,389	\$	32,291	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
11	1-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	580,457	\$	402,017	\$	10,404	\$	42,695	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
11	1-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	580,457	\$	402,017	\$	11,442	\$	54,137	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
11	1-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	580,457	\$	402,017	\$	11,019	\$	65,156	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
11	1-may-21	31-may-21	25.83%	\$	580,457	\$	402,017	\$	11,331	\$	76,487	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
11	1-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	580,457	\$	402,017	\$	10,959	\$	87,446	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
11	1-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	580,457	\$	402,017	\$	11,307	\$	98,753	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
11	1-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	580,457	\$	402,017	\$	11,342	\$	110,095	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
11	1-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	580,457	\$	402,017	\$	10,948	\$	121,043	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
11	1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	580,457	\$	402,017	\$	11,248	\$	132,292	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
11	1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	580,457	\$	402,017	\$	10,994	\$	143,285	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
11	1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	580,457	\$	402,017	\$	11,472	\$	154,757	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
11	1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	580,457	\$	402,017	\$	11,589	\$	166,345	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
11	1-feb-22	21-feb-22	27.45%	\$	580,457	\$	402,017	\$	8,103	\$	174,448	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
12	31-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	336,301,827	\$	-	\$	23,143	\$	23,143	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
12	1-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	36,301,827	\$	-	\$	712,292	\$	735,435	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
12	1-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	36,301,827	\$	-	\$	650,651	\$	1,386,086	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
12	1-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	36,301,827	\$	-	\$	715,597	\$	2,101,683	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
12	1-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	36,301,827	\$	-	\$	689,102	\$	2,790,784	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
12	1-may-21	31-may-21	25.83%	\$	36,301,827	\$	-	\$	708,617	\$	3,499,401	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
12	1-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	36,301,827	\$	-	\$	685,402	\$	4,184,804	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
12	1-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	36,301,827	\$	-	\$	707,145	\$	4,891,949	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
12	1-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	36,301,827	\$	-	\$	709,352	\$	5,601,301	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
12	1-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	36,301,827	\$	-	\$	684,690	\$	6,285,992	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
12	1-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	36,301,827	\$	-	\$	703,464	\$	6,989,455	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
12	1-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	36,301,827	\$	-	\$	687,537	\$	7,676,992	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
12	1-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	36,301,827	\$	-	\$	717,431	\$	8,394,423	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
12	1-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	36,301,827	\$	-	\$	724,757	\$	9,119,180	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
12	1-feb-22	21-feb-22	27.45%	\$	36,301,827	\$	-	\$	506,766	\$	9,625,946	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-

LIQUIDACIÓN DE CAPITAL VENCIDO						
Cuota	FECHA DE EXIGIBILIDAD	VALOR	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA DE MORA AUTORIZADA SUPERBANCARIA	INTERES MORA
			DESDE	HASTA		
1	05-ene-2020	\$ 517,892	6-ene-20	21-feb-22	Maxima legal permitida	\$ 261,380
2	05-feb-2020	\$ 523,832	6-feb-20	21-feb-22	Maxima legal permitida	\$ 253,313
3	05-mar-2020	\$ 529,841	6-mar-20	21-feb-22	Maxima legal permitida	\$ 245,639
4	05-abr-2020	\$ 535,918	6-abr-20	21-feb-22	Maxima legal permitida	\$ 237,088
5	05-may-2020	\$ 542,065	6-may-20	21-feb-22	Maxima legal permitida	\$ 228,837
6	05-jun-2020	\$ 548,283	6-jun-20	21-feb-22	Maxima legal permitida	\$ 220,230
7	05-jul-2020	\$ 554,571	6-jul-20	21-feb-22	Maxima legal permitida	\$ 211,793
8	05-ago-2020	\$ 560,933	6-ago-20	21-feb-22	Maxima legal permitida	\$ 202,749
9	05-sep-2020	\$ 567,367	6-sep-20	21-feb-22	Maxima legal permitida	\$ 193,382
10	05-oct-2020	\$ 573,875	6-oct-20	21-feb-22	Maxima legal permitida	\$ 184,152
11	05-nov-2020	\$ 580,457	6-nov-20	21-feb-22	Maxima legal permitida	\$ 174,444

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL VENCIDO	\$ 6,035,034
CAPITAL INSOLUTO	\$ 36,301,827
TOTAL INTERES CORRIENTE	\$ 4,754,784
INTERES MORA CAP.VENCIDO	\$ 2,413,012
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO	\$ 9,625,946
SALDO TOTAL	\$ 59,130,603

Fecha: 2022.03.07
10:42:03 -05'00'

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
APODERADO

RADICACION LIQUIDACION CREDITO PROCESO 2020-00768

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA(vi) <juridica@abogadosleasas.com>

Lun 7/03/2022 11:52 AM

Para: Juzgado 22 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl22bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: edisonv16@hotmail.com <edisonv16@hotmail.com>

Buen día,

A quien corresponda anexo envío liquidación del crédito del proceso del asunto para su verificación y tramite.

Con copia al demandado.

Demandante: Banco Popular

Demandado: EDISON VIDAL OSPINA CORREDOR

Radicado: 2020-00768

Atte.,

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA

C.C. No.79.299.038 de Bogotá

T.P. No.83.492 del C. S. de la J.

Dir.: Carrera 7 No.12-25 Of.503 Bogotá

Teléfonos 6017040880-6012821273-6012836017